
 
 

 
                                San Pietro Vernotico, 09/04/2019 

  

 

      AI COMPONENTI DEL COMITATO DI 
VALUTAZIONE: 

Docente Bellavista Mirella  
Docente Elia Maria Rosaria 
Docente De Giorgi Daniela 

Sig. ra Paladini Adele (componente genitori) 
Sig. ra Loredana Tafuro (componente genitori) 

Prof.ssa Cavallo Giovanna (componente esterna) 
ALL’ALBO PRETORIO ONLINE 

 
e, p.c.,  

A TUTTI I DOCENTI 
AL D.S.G.A. 

 
 
OGGETTO: decreto di nomina del Comitato di Valutazione dei docenti a.s. 2018/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la Legge 107/2015, art. 1, comma 129; 
VISTO  il D.M. 850 del 27 ottobre 2015; 
VISTE le individuazioni di competenza del Collegio dei Docenti del 28 novembre 2018 (delibera n. 
21); 
VISTE le individuazioni di competenza del Consiglio di Istituto in data 12.12.2018 (delibera n. 8) 
VISTA l’individuazione dell’Ufficio Scolastico per la Regione Puglia del 01.03.2019 n. 5904 
 

DECRETA 
 

Il Comitato di Valutazione dei docenti di questa Istituzione scolastica, per il triennio 2018/19, 
2019/2020, 2020/2021 è così composto: 
 

- COMPONENTE DI DIRITTO 
1. Loreta Chirizzi – Dirigente scolastico 

 

- COMPONENTE DOCENTI 
2. Mirella Bellavista 
3. Elia Maria Rosaria 
4. Daniela De Giorgi 

 

- COMPONENTE GENITORI 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE SIMONE
C.F. 91071550742 C.M. BRIC82300E
aoo_bric82300e - Istituto Comprensivo San Pietro V.co

Prot. 0000824/U del 09/04/2019 13:52:50



 
5. Adele Paladini 
6. Loredana Tafuro 

 

- MEMBRO NOMINATO DALL’USR PUGLIA 
 

- 7. Cavallo Giovanna 
 

Il Comitato di Valutazione, presieduto dal Dirigente scolastico, dura in carica tre anni e si riunisce 
nelle forme e nei modi previsti dalla legge per l’espletamento delle sue funzioni. 
 
Il presente provvedimento diventa definitivo trascorsi i termini di cui all’art. 14 comma 7 del D.P.R. 
275/99. 
 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 dott. Loreta Chirizzi 


		2019-04-09T13:52:14+0200
	CHIRIZZI LORETA




